
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

41-я сессия 2-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

21 декабря 2022г.    с.Муромское    №181 

 

О внесении изменений в Решение 59-й 

сессии Муромского сельского совета 

1-го созыва от 19.03.2018 г. № 251 

«Об утверждении Правил благоустройства 

территории муниципального образования 

Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

Муромского сельского поселения, Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, утвержденные решением 59-й сессии Муромского 

сельского совета 1-го созыва от 19.03.2018 г. № 251 (далее – Правила) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 13.13 Главы 13 Правил исключить. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в 

здании администрации Муромского сельского поселения по адресу: 

Республика Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул.Центральная, 1, а 

также на официальном сайте администрации Муромского сельского 

поселения. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета – глава 

администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым         А.Х. Хамитов 


